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Ref. BCN66245

945 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Nybyggd takvåning med 1 Sovrum med 38m² terrass till salu i Sant Gervasi
- Galvany

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 56, 7º, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Takvåning med terrass och parkering i Sant
Gervassi/Galvany

Lucas Fox är glada att kunna marknadsföra denna exklusiva fastighet i Sant

Gervassi/Galvany med en privat terrass och parkeringsplats på samma

fastighet, inkluderat i priset.

Denna lägenhet ligger på översta våningen i en nybyggd byggnad. Denna

magnifika fastighet ståtar med 58 kvadratmeter boyta och en privat terrass

på 38 kvadratmeter. Planlösningen är elegant och funktionell och utnyttjar

varje kvadratmeter på ett utmärkt sätt. Köket är fullt utrustat. Köksskåpen är

från det välkända tyska märket Nolte, och vitvarorna (kylskåp, induktionshäll,

köksfläkt, diskmaskin, ugn och mikrovågsugn) är från Neff.

Fastigheten har kanalstyrd varm och kall luftkonditionering med ett

aerotermiskt system. Den är mycket välisolerad både termiskt och akustiskt,

med energiklass A.

Byggnaden har totalrenoverats med två hissar och energibesparande system.

Denna lägenhet säljs med en parkeringsplats inkluderad i priset, belägen i

samma byggnad och med direkt tillgång från hissen.

En unik möjlighet att förvärva ett hem med högkvalitativa ytbehandlingar och

fantastisk utsikt över Barcelona.

Tveka inte att kontakta oss för att besöka denna exklusiva fastighet!

lucasfox.se/go/bcn66245

Utsikt över bergen,  Terrass,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Rullstolar,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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